
 37. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 04.10.200 9

Männer - Tagesschnellste 10 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 1. M SCHERL Matthias 1986 LG Decker Itter 0:34:39,11

2 2. M THURNER Stephan 1984 SC Breitenwang 0:34:55,25

3 3. M ZENKE Julian 1991 VFL Murnau 0:36:18,75

4 4. M KERLE Daniel 1984 SV Reutte LA Raiffeisen 0:36:20,68

5 1. M50 TUCH Jürgen 1956 Pfronten 0:36:36,18

6 1. M30 FINK Christian 1975 Team Sport Haschko 0:36:48,91

7 1. M40 MITTERMAIR Alfred 1961 LG-Telfs 0:37:10,13

8 2. M40 KERLE Christian 1960 LG Sparkasse Reutte 0:37:15,42

9 3. M40 EGGER Wolfgang 1963 1.Raika TTCI 0:37:47,46

10 2. M50 EGGER Alois 1956 TU Raika Schwaz 0:37:55,77

11 4. M40 FRIEDL Markus 1962 SV Reutte LA Raiffeisen 0:38:28,35

12 3. M50 KRONER Hans 1958 Runners Mourrtal 0:38:30,14

13 5. M40 HOF Gert 1962 LG Kaufbeuren 0:39:09,39

14 6. M40 BARBIST Robert 1962 Erlebnisarena Hahnenkam 0:39:28,96

15 4. M50 ROSSI Robert 1958 SK-Rückenwind 0:39:34,04

16 2. M30 RAUCH Clemens 1977 Fortuna Längenfeld 0:39:40,96

17 1. mJug PAULHUBER Marco 1992 Schiklub Heiterwang 0:40:15,46

18 5. M BÖCK Simon 1986 TU Raika Schwaz 0:40:35,85

19 3. M30 WIESER Richard 1974 Hatting 0:41:32,72

20 5. M50 WINKLER Peter 1959 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:33,89

21 4. M30 MÜLLER Michael 1974 Zwei-Seen-Laufteam 0:41:34,54

22 5. M30 HINTERHOLZER Werner 1972 MK Bichlbach 0:41:53,65

23 7. M40 JÄGER Erich 1964 Team Erdinger Alkoholfrei 0:41:59,57

24 8. M40 MÜLLER Ferdinand 1969 Zwei Seen Laufteam Tannheimert 0:42:05,73

25 6. M50 STECHER Bernd 1958 TSG Backnang 0:42:09,44

26 2. mJug INSAM Franz 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:42:27,21

27 7. M50 VON AH Alois 1959 Kerns 0:42:39,65

28 9. M40 ZORNIGER Stefan 1961 Aalen 0:43:00,74

29 6. M30 SCHAUB Oliver 1970 Sport Spezial 0:43:06,05

30 10. M40 HAILER Manfred 1964 TSV Moosbach 0:43:08,88

31 8. M50 FRITZ Max 1955 Sport Spezial 0:43:40,00
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32 11. M40 HÄSELE Michael 1961 SC Breitenwang 0:43:59,77

33 12. M40 VASCHAUNER Thomas 1967 seefeld 0:44:27,52

34 13. M40 WACHTER Emil 1967 SC Breitenwang Schilauf 0:44:29,53

35 14. M40 SCHWAIGER Martin 1965 Weer 0:44:30,90

36 1. M60 HOSP Walfried 1939 SV Reutte LA Raiffeisen 0:45:12,05

37 9. M50 GLÄTZLE Josef 1950 Zwei-Seen-Laufteam 0:45:25,46

38 2. M60 KUPRIAN Alois 1949 FC Längenfeld 0:45:41,93

39 15. M40 STEENACKERS Luc 1962 Lauftref Ganderkesee 0:45:59,87

40 16. M40 WEICHENRIEDER Bernd 1964 TV Haldenwang 0:46:10,99

41 3. mJug MAYRHOFER Tobias 1995 LSHSK 0:46:19,18

42 17. M40 VELDBOER Rüüd 1962 SV-Reutte 0:46:58,33

43 4. mJug WINKLER Rene 1995 LSHSK 0:47:06,55

44 3. M60 FASSEL Kurt 1948 Reutte 0:47:13,85

45 4. M60 BERANEK Karl 1947 bike-run imst 0:47:15,28

46 18. M40 PIRKTL Klaus 1963 Reutte 0:47:30,71

47 5. mJug HOHENEDER Sandro 1996 LSHSK 0:47:56,40

48 10. M50 KAUPPERT Ferdinand 1957 TSV Indersdorf 0:48:02,18

49 11. M50 TREICHL Alfred 1956 Sport Spezial 0:48:26,28

50 6. mJug MAYRHOFER Rainer 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:48:31,21

51 7. mJug GUNDOLF Thomas 1996 LSHSK 0:48:32,32

52 19. M40 WÄHNER Sven-Arne 1960 TSV Schwangau 0:48:36,30

53 20. M40 SULIK Andreas 1964 SVR 0:48:47,44

54 6. M HASLINGER Alexander 1981 Höfen 0:49:15,27

55 21. M40 BACHMANN Thomas 1967 Sport Spezial 0:49:21,91

56 22. M40 SCHEIFELE Gotthard 1962 TSV Unterthingau 0:49:24,61

57 23. M40 STEINER Josef 1963 Lechaschau 0:49:27,52

58 12. M50 CIFTCIOGLU Bilal 1955 Deckel Maho 0:49:42,70

59 7. M30 BIEDERMANN Markus 1972 2-Seenlauf-Team 0:51:41,38

60 5. M60 ZÖLLNER Gerhard 1942 TSG Füssen 0:53:25,60

61 13. M50 HOLDERIED Peter 1958 DAV Landsberg 0:56:19,45

62 24. M40 WRIGHT John 1960 Pfrondar Raiser 0:58:08,00

63 14. M50 KROUL Peter 1957 Straubing 1:02:33,57

64 6. M60 SCHWINGER dietmar 1948 mörfelden 1:04:02,20

65 15. M50 DIEPLINGER Hans 1951 Sport Spezial 1:06:39,47
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männl. Jugend 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mJug PAULHUBER Marco 1992 Schiklub Heiterwang 0:40:15,46

2. mJug INSAM Franz 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:42:27,21

3. mJug MAYRHOFER Tobias 1995 LSHSK 0:46:19,18

4. mJug WINKLER Rene 1995 LSHSK 0:47:06,55

5. mJug HOHENEDER Sandro 1996 LSHSK 0:47:56,40

6. mJug MAYRHOFER Rainer 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:48:31,21

7. mJug GUNDOLF Thomas 1996 LSHSK 0:48:32,32

Männer AK 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M SCHERL Matthias 1986 LG Decker Itter 0:34:39,11

2. M THURNER Stephan 1984 SC Breitenwang 0:34:55,25

3. M ZENKE Julian 1991 VFL Murnau 0:36:18,75

4. M KERLE Daniel 1984 SV Reutte LA Raiffeisen 0:36:20,68

5. M BÖCK Simon 1986 TU Raika Schwaz 0:40:35,85

6. M HASLINGER Alexander 1981 Höfen 0:49:15,27

Männer M30 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M30 FINK Christian 1975 Team Sport Haschko 0:36:48,91

2. M30 RAUCH Clemens 1977 Fortuna Längenfeld 0:39:40,96

3. M30 WIESER Richard 1974 Hatting 0:41:32,72

4. M30 MÜLLER Michael 1974 Zwei-Seen-Laufteam 0:41:34,54

5. M30 HINTERHOLZER Werner 1972 MK Bichlbach 0:41:53,65

6. M30 SCHAUB Oliver 1970 Sport Spezial 0:43:06,05

7. M30 BIEDERMANN Markus 1972 2-Seenlauf-Team 0:51:41,38
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Männer M40 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M40 MITTERMAIR Alfred 1961 LG-Telfs 0:37:10,13

2. M40 KERLE Christian 1960 LG Sparkasse Reutte 0:37:15,42

3. M40 EGGER Wolfgang 1963 1.Raika TTCI 0:37:47,46

4. M40 FRIEDL Markus 1962 SV Reutte LA Raiffeisen 0:38:28,35

5. M40 HOF Gert 1962 LG Kaufbeuren 0:39:09,39

6. M40 BARBIST Robert 1962 Erlebnisarena Hahnenkam 0:39:28,96

7. M40 JÄGER Erich 1964 Team Erdinger Alkoholfrei 0:41:59,57

8. M40 MÜLLER Ferdinand 1969 Zwei Seen Laufteam Tannheimert 0:42:05,73

9. M40 ZORNIGER Stefan 1961 Aalen 0:43:00,74

10. M40 HAILER Manfred 1964 TSV Moosbach 0:43:08,88

11. M40 HÄSELE Michael 1961 SC Breitenwang 0:43:59,77

12. M40 VASCHAUNER Thomas 1967 seefeld 0:44:27,52

13. M40 WACHTER Emil 1967 SC Breitenwang Schilauf 0:44:29,53

14. M40 SCHWAIGER Martin 1965 Weer 0:44:30,90

15. M40 STEENACKERS Luc 1962 Lauftref Ganderkesee 0:45:59,87

16. M40 WEICHENRIEDER Bernd 1964 TV Haldenwang 0:46:10,99

17. M40 VELDBOER Rüüd 1962 SV-Reutte 0:46:58,33

18. M40 PIRKTL Klaus 1963 Reutte 0:47:30,71

19. M40 WÄHNER Sven-Arne 1960 TSV Schwangau 0:48:36,30

20. M40 SULIK Andreas 1964 SVR 0:48:47,44

21. M40 BACHMANN Thomas 1967 Sport Spezial 0:49:21,91

22. M40 SCHEIFELE Gotthard 1962 TSV Unterthingau 0:49:24,61

23. M40 STEINER Josef 1963 Lechaschau 0:49:27,52

24. M40 WRIGHT John 1960 Pfrondar Raiser 0:58:08,00
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Männer M50 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M50 TUCH Jürgen 1956 Pfronten 0:36:36,18

2. M50 EGGER Alois 1956 TU Raika Schwaz 0:37:55,77

3. M50 KRONER Hans 1958 Runners Mourrtal 0:38:30,14

4. M50 ROSSI Robert 1958 SK-Rückenwind 0:39:34,04

5. M50 WINKLER Peter 1959 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:33,89

6. M50 STECHER Bernd 1958 TSG Backnang 0:42:09,44

7. M50 VON AH Alois 1959 Kerns 0:42:39,65

8. M50 FRITZ Max 1955 Sport Spezial 0:43:40,00

9. M50 GLÄTZLE Josef 1950 Zwei-Seen-Laufteam 0:45:25,46

10. M50 KAUPPERT Ferdinand 1957 TSV Indersdorf 0:48:02,18

11. M50 TREICHL Alfred 1956 Sport Spezial 0:48:26,28

12. M50 CIFTCIOGLU Bilal 1955 Deckel Maho 0:49:42,70

13. M50 HOLDERIED Peter 1958 DAV Landsberg 0:56:19,45

14. M50 KROUL Peter 1957 Straubing 1:02:33,57

15. M50 DIEPLINGER Hans 1951 Sport Spezial 1:06:39,47

Männer M60 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M60 HOSP Walfried 1939 SV Reutte LA Raiffeisen 0:45:12,05

2. M60 KUPRIAN Alois 1949 FC Längenfeld 0:45:41,93

3. M60 FASSEL Kurt 1948 Reutte 0:47:13,85

4. M60 BERANEK Karl 1947 bike-run imst 0:47:15,28

5. M60 ZÖLLNER Gerhard 1942 TSG Füssen 0:53:25,60

6. M60 SCHWINGER dietmar 1948 mörfelden 1:04:02,20
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Frauen - Tagesschnellste 10 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 1. W OLEJAROVA Silvia 1981 Weer 0:39:14,36

2 1. W40 SCHIFFER Magdalena 1961 SV Reutte LA Raiffeisen 0:43:07,85

3 1. W30 HAILER Nadine 1975 TSV Moosbach 0:43:09,68

4 2. W40 ROSSI Katharina 1961 SK-Rückenwind 0:43:33,45

5 2. W30 STENGEL Andrea 1971 Schischule Hahnenkamm 2000 0:44:37,14

6 3. W40 JÄGER Andrea 1961 SV Reutte LA Raiffeisen 0:45:58,67

7 3. W30 KRAMER Regina 1979 Schiklub Heiterwang 0:46:22,32

8 4. W30 WELZ Sylvia 1974 TSV Leuterschach 0:46:26,15

9 1. W50 ZOPPEL Hannelore 1955 6653 Bach 0:47:27,72

10 4. W40 LÜBBERS Claudia 1966 LAU Meppen 0:47:32,63

11 2. W RUPPANER Daniela 1986 Obersdorf 0:47:53,48

12 5. W40 BRUTSCHER Heidi 1960 Vils 0:48:05,35

13 6. W40 BECHTLER Jeannette 1965 Lauftreff Hall i.T. 0:48:45,96

14 7. W40 MUCHE Margit 1962 SC Füssen 0:49:17,42

15 8. W40 GFREI Brigitte 1967 Sport Spezial 0:49:28,56

16 3. W SCHIFFER Carmen 1982 6651 Häselgehr 0:51:00,62

17 1. W60 BAUER Leni 1945 LC Aichach 0:52:27,30

18 2. W50 HÖRMANN Barbara 1956 Pfronten 0:53:28,82

19 3. W50 LINGNAU Michaela 1959 Sport Spezial 0:53:35,92

20 5. W30 MLEKUSCH Reinhilde 1975 Innsbruck 0:54:19,25

21 9. W40 STERN Renate 1962 Sport Spezial 0:54:26,97

22 6. W30 TRENKLE Karin 1971 Pfrondar Raiser 0:58:06,95

23 7. W30 THALER-OBERBICHLER Michaela1975 Flaurling 1:00:11,68

24 1. wJug HÄMMERLE Angela 1996 LSHSK 1:04:14,74

25 10. W40 THOMAS Sigi 1966 Nesselwang 1:04:51,45

26 2. wJug WARGER Ramona 1996 LSHSK 1:10:21,91

27 3. wJug MEIER Maria 1995 LSHSK 1:10:22,89
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weibl. Jugend 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wJug HÄMMERLE Angela 1996 LSHSK 1:04:14,74

2. wJug WARGER Ramona 1996 LSHSK 1:10:21,91

3. wJug MEIER Maria 1995 LSHSK 1:10:22,89

Frauen AK 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W OLEJAROVA Silvia 1981 Weer 0:39:14,36

2. W RUPPANER Daniela 1986 Obersdorf 0:47:53,48

3. W SCHIFFER Carmen 1982 6651 Häselgehr 0:51:00,62

Frauen W30 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W30 HAILER Nadine 1975 TSV Moosbach 0:43:09,68

2. W30 STENGEL Andrea 1971 Schischule Hahnenkamm 2000 0:44:37,14

3. W30 KRAMER Regina 1979 Schiklub Heiterwang 0:46:22,32

4. W30 WELZ Sylvia 1974 TSV Leuterschach 0:46:26,15

5. W30 MLEKUSCH Reinhilde 1975 Innsbruck 0:54:19,25

6. W30 TRENKLE Karin 1971 Pfrondar Raiser 0:58:06,95

7. W30 THALER-OBERBICHLER Michaela 1975 Flaurling 1:00:11,68
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Frauen W40 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W40 SCHIFFER Magdalena 1961 SV Reutte LA Raiffeisen 0:43:07,85

2. W40 ROSSI Katharina 1961 SK-Rückenwind 0:43:33,45

3. W40 JÄGER Andrea 1961 SV Reutte LA Raiffeisen 0:45:58,67

4. W40 LÜBBERS Claudia 1966 LAU Meppen 0:47:32,63

5. W40 BRUTSCHER Heidi 1960 Vils 0:48:05,35

6. W40 BECHTLER Jeannette 1965 Lauftreff Hall i.T. 0:48:45,96

7. W40 MUCHE Margit 1962 SC Füssen 0:49:17,42

8. W40 GFREI Brigitte 1967 Sport Spezial 0:49:28,56

9. W40 STERN Renate 1962 Sport Spezial 0:54:26,97

10. W40 THOMAS Sigi 1966 Nesselwang 1:04:51,45

Frauen W50 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W50 ZOPPEL Hannelore 1955 6653 Bach 0:47:27,72

2. W50 HÖRMANN Barbara 1956 Pfronten 0:53:28,82

3. W50 LINGNAU Michaela 1959 Sport Spezial 0:53:35,92

Frauen W60 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W60 BAUER Leni 1945 LC Aichach 0:52:27,30
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 37. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 04.10.2009

Männer - Hobbylauf 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerze it

BADER Tobias 1960 CERATIZIT 0:42:45,21

BEIRER Daniel 1991 BRG Reutte 0:39:02,77

BÖTTGER Marc 1976 Höfen 0:33:07,70

FELLNER Erich 1967 WSV - Höfen 0:37:44,01

GREIF Christian 1971 SV Reutte LA Raiffeisen 0:43:15,18

GREIF Fabian 1997 SV Reutte LA Raiffeisen 0:43:11,19

HAAS Lukas 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 0:34:48,86

HAAS Wolfgang 1963 SV Reutte LA Raiffeisen 0:34:38,47

HÖCK Marcel 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 0:34:23,17

HOSP Jonas 1996 LSHSK 0:37:38,87

INSAM Christian 1989 Reutte 0:36:28,94

INSAM Franz sen. 1961 Reutte 0:43:13,43

JENEWEIN Fabian 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:48:24,84

LACKNER Andreas 1968 CERATIZIT 0:43:12,24

LEITL Gerhard 1941 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:45,38

LINSER Josef 1990 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:16,27

LINSER Martin 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:37:18,62

LUTZ Alexander 1987 Höfen 0:31:08,70

MAIR Dominic 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:54,49

MARCUZI Ernst 1965 Breitenwang 0:32:44,10

MORDSTEIN Stefan 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:32:39,49

MÜLLER Benedikt 1998 ASKIF: SC Tannheimertal 0:39:10,80

MÜLLER Christian 1976 Wängle 0:42:44,18

SCHENNACH Erich 1961 Bichelbach 0:37:24,87

SCHUSTER Christian 1998 ASKIF: SC Tannheimertal 0:38:56,86

SEISER David 1997 SC Breitenwang 0:39:08,79

STEINER Michael 1969 SV Reutte LA Raiffeisen 0:44:08,92

STEINER Peter 1998 Breitenwang 0:44:07,76

STORF Manfred 1954 SVR 0:47:22,89

STORF Philipp 1989 SVR 0:32:45,21

THOMAS Dave 1985 Nesselwang 0:52:24,25
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VOGLER Stefan 1991 Vils 0:31:38,90

WALCH Ricardo 1977 LA Lechaschau 0:34:33,62

WERNER Karsten 1963 BRG Reutte 0:36:12,39

WERTNIG Sigi 1955 Bach / Lechtal 0:40:04,44

ZENZ Gerhard 1964 Lechaschau 0:35:32,02
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Frauen - Hobbylauf 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerze it

ALMER Karin 1982 Reutte 0:38:23,07

DENGEL Nina 1979 Sportverein Holzgau 0:36:52,07

EGGER Anita 1959 TU Raika Schwaz 0:43:56,45

FELLNER Reinhilde 1969 WSV - Höfen 0:37:41,12

GÄRTNER Marina 1996 LSHSK 0:46:18,41

GUNDOLF Martina 1985 Berwang 0:48:01,22

HAMMERLE Anita 1965 Holzgau 0:41:23,18

INSAM Christina 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 0:36:28,14

KELLER Carmen 1996 LSHSK 0:49:07,23

KOHLER Brigitte 1967 SV Elbigenalp 0:38:13,46

LACKNER Anna 1998 CERATIZIT 0:43:07,00

LEWISCH Lisa 1996 LSHSK 0:44:55,51

MOOSBRUGGER Karin 1964 Steeg 0:40:07,09

MÜLLER Patrizia 1996 LSHSK 0:49:08,27

NESSLER Lisa-Maria 1997 LSHSK 0:43:23,90

PANIC Milica 1961 Ehenbichl 0:50:13,73

SCHINDLER Verena 1995 LSHSK 0:37:26,19

SCHRANZHOFER Andrea 1996 LSHSK 0:47:20,88

SCHWARZ Daniela 1979 Perjen 0:48:00,55

UOIGDT Vivien 1991 Nesselwang 0:52:22,80

WERNER Claudia 1970 LSHSK 0:43:29,58

WINKLER Nicole 1997 LSHSK 0:43:24,63
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Tagesdurchschnitts-km: 5:05,18

Rang Mannschaft km-Zeit Diff

1 Sport Spezial 1 5:04,88 -0:00,30

BACHMANN Thomas (1967) 4:56,19 (10 km: 0:49:21,91)

GFREI Brigitte (1967) 4:56,86 (10 km: 0:49:28,56)

LINGNAU Michaela (1959) 5:21,59 (10 km: 0:53:35,92)

2 Die drei L 5:04,80 -0:00,38

LUTZ Alexander (1987) 4:19,54 (7,2 km: 0:31:08,70)

LINSER Martin (1992) 5:10,92 (7,2 km: 0:37:18,62)

LINSER Josef (1990) 5:43,93 (7,2 km: 0:41:16,27)

3 Sport Spezial 2 5:06,85 +0:01,67

SCHAUB Oliver (1970) 4:18,61 (10 km: 0:43:06,05)

FRITZ Max (1955) 4:22,00 (10 km: 0:43:40,00)

DIEPLINGER Hans (1951) 6:39,95 (10 km: 1:06:39,47)

4 Two-long one-short 5:09,34 +0:04,16

HAAS Wolfgang (1963) 4:48,68 (7,2 km: 0:34:38,47)

HAAS Lukas (1996) 4:50,12 (7,2 km: 0:34:48,86)

MAIR Dominic (1996) 5:49,23 (7,2 km: 0:41:54,49)

5 CERATIZIT 2 5:15,72 +0:10,54

BÖTTGER Marc (1976) 4:36,07 (7,2 km: 0:33:07,70)

SCHENNACH Erich (1961) 5:11,79 (7,2 km: 0:37:24,87)

LACKNER Anna (1998) 5:59,31 (7,2 km: 0:43:07,00)

6 LSHSK 4 5:18,21 +0:13,03

MAYRHOFER Tobias (1995) 4:37,92 (10 km: 0:46:19,18)

GUNDOLF Thomas (1996) 4:51,23 (10 km: 0:48:32,32)

HÄMMERLE Angela (1996) 6:25,47 (10 km: 1:04:14,74)

7 Runners I 5:18,92 +0:13,74

WINKLER Peter (1959) 4:09,39 (10 km: 0:41:33,89)

INSAM Christina (1994) 5:03,91 (7,2 km: 0:36:28,14)

JENEWEIN Fabian (1992) 6:43,45 (7,2 km: 0:48:24,84)

8 Lake Runners 4:50,44 -0:14,74

VELDBOER Rüüd (1962) 4:41,83 (10 km: 0:46:58,33)

SULIK Andreas (1964) 4:52,74 (10 km: 0:48:47,44)

STEINER Josef (1963) 4:56,75 (10 km: 0:49:27,52)
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9 Die schnellen Drei 4:45,36 -0:19,82

BARBIST Robert (1962) 3:56,90 (10 km: 0:39:28,96)

HOSP Walfried (1939) 4:31,21 (10 km: 0:45:12,05)

LEITL Gerhard (1941) 5:47,97 (7,2 km: 0:41:45,38)

10 LSHSK 7 5:25,38 +0:20,20

WERNER Karsten (1963) 5:01,72 (7,2 km: 0:36:12,39)

SCHINDLER Verena (1995) 5:11,97 (7,2 km: 0:37:26,19)

WERNER Claudia (1970) 6:02,44 (7,2 km: 0:43:29,58)

11 ASKIF TEAM Nordisch 5:25,76 +0:20,58

SCHUSTER Christian (1998) 5:24,56 (7,2 km: 0:38:56,86)

SEISER David (1997) 5:26,22 (7,2 km: 0:39:08,79)

MÜLLER Benedikt (1998) 5:26,50 (7,2 km: 0:39:10,80)

12 Lechtler Mädels 4:43,21 -0:21,97

SCHIFFER Magdalena (1961) 4:18,79 (10 km: 0:43:07,85)

ZOPPEL Hannelore (1955) 4:44,77 (10 km: 0:47:27,72)

SCHIFFER Carmen (1982) 5:06,06 (10 km: 0:51:00,62)

13 die Kurzentschlossenen 5:29,42 +0:24,24

DENGEL Nina (1979) 5:07,23 (7,2 km: 0:36:52,07)

ALMER Karin (1982) 5:19,87 (7,2 km: 0:38:23,07)

THALER-OBERBICHLER Michaela (1975) 6:01,17 (10 km: 1:00:11,68)

14 LSHSK 3 5:30,83 +0:25,65

WINKLER Rene (1995) 4:42,66 (10 km: 0:47:06,55)

HOHENEDER Sandro (1996) 4:47,64 (10 km: 0:47:56,40)

WARGER Ramona (1996) 7:02,19 (10 km: 1:10:21,91)

15 TU Raika Schwaz 4:39,11 -0:26,07

EGGER Alois (1956) 3:47,58 (10 km: 0:37:55,77)

BÖCK Simon (1986) 4:03,59 (10 km: 0:40:35,85)

EGGER Anita (1959) 6:06,17 (7,2 km: 0:43:56,45)

16 Lechtler Trio 4:35,08 -0:30,10

FRIEDL Markus (1962) 3:50,84 (10 km: 0:38:28,35)

JÄGER Andrea (1961) 4:35,87 (10 km: 0:45:58,67)

KOHLER Brigitte (1967) 5:18,54 (7,2 km: 0:38:13,46)
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17 Die Freaks 5:35,63 +0:30,45

HÖCK Marcel (1996) 4:46,55 (7,2 km: 0:34:23,17)

GREIF Fabian (1997) 5:59,89 (7,2 km: 0:43:11,19)

GREIF Christian (1971) 6:00,44 (7,2 km: 0:43:15,18)

18 Die Bremer Stadtmusikanten 4:28,97 -0:36,21

HÄSELE Michael (1961) 4:23,98 (10 km: 0:43:59,77)

WACHTER Emil (1967) 4:26,95 (10 km: 0:44:29,53)

STEENACKERS Luc (1962) 4:35,99 (10 km: 0:45:59,87)

19 Zwei-Seen-Laufteam 4:18,19 -0:46,99

MÜLLER Michael (1974) 4:09,45 (10 km: 0:41:34,54)

MÜLLER Ferdinand (1969) 4:12,57 (10 km: 0:42:05,73)

GLÄTZLE Josef (1950) 4:32,55 (10 km: 0:45:25,46)

20 CERATIZIT I 5:57,48 +0:52,30

MÜLLER Christian (1976) 5:56,14 (7,2 km: 0:42:44,18)

BADER Tobias (1960) 5:56,28 (7,2 km: 0:42:45,21)

LACKNER Andreas (1968) 6:00,03 (7,2 km: 0:43:12,24)

21 Die Bleifüße 4:10,93 -0:54,25

THURNER Stephan (1984) 3:29,53 (10 km: 0:34:55,25)

INSAM Franz (1992) 4:14,72 (10 km: 0:42:27,21)

BRUTSCHER Heidi (1960) 4:48,54 (10 km: 0:48:05,35)

22 LSHSK 6 6:37,73 +1:32,55

LEWISCH Lisa (1996) 6:14,38 (7,2 km: 0:44:55,51)

KELLER Carmen (1996) 6:49,34 (7,2 km: 0:49:07,23)

MÜLLER Patrizia (1996) 6:49,48 (7,2 km: 0:49:08,27)

23 LSHSK 5 6:40,92 +1:35,74

GÄRTNER Marina (1996) 6:25,89 (7,2 km: 0:46:18,41)

SCHRANZHOFER Andrea (1996) 6:34,57 (7,2 km: 0:47:20,88)

MEIER Maria (1995) 7:02,29 (10 km: 1:10:22,89)
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 37. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 04.10.200 9

Nordic-Walking Männer 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit

EICHER Josef 1963 Steingaden 1:03:26,08

HOLZMANN Hubert 1964 Bernbeuren 0:54:02,30

KNAPP Dieter 1940 Steinheim 0:54:20,60

SPRENZEL Wolfgang 1965 Steingaden 1:02:32,30

VOGLER Paul 1965 SC-Vils 0:54:17,93

WOHLMUTH Toni 1946 SV Reutte LA Raiffeisen 1:06:33,45
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Nordic-Walking Frauen 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit

ENGERLER-WALCH Petra 1973 LA Lechaschau 0:54:32,16

GEISENHOFER Lucia 1972 87637 Eisenberg 1:03:38,83

HOLZMANN Gabi 1966 Bernbeuren 1:03:24,29

KANNENBERG Corinna 1964 SV Reutte LA Raiffeisen 1:03:35,50

SPRENZEL Gabi 1967 Steingaden 1:14:02,04

WITTING Karoline 1958 SV Reutte LA Raiffeisen 1:02:29,96
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Zwergerl mU8 300 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU8 WEIRATHER Marco 2002 Wängle 0:00:53,68

2. mU8 HERZINGER Andreas 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:57,02

3. mU8 MAIR Luca 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:58,34

4. mU8 SCHODERBÖCK Stefen 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:01,75

5. mU8 STEINER Martin 2002 Breitenwang 0:01:02,83

aW SCHODERBÖCK Luca 2000 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:05,44

6. mU8 WINKLER Philipp 2003 SC Ehenbichl 0:01:08,75

7. mU8 TRS Fabio 2003 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:13,14

8. mU8 THALER Tobias 2002 Flaurling 0:01:15,54

9. mU8 SONNWEBER Patrick 2005 Höfen 0:01:22,01

10. mU8 HÖFLER Christoph 2005 SV Lechaschau 0:01:26,93

11. mU8 BAUM Jeremy 2004 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:28,64

12. mU8 THURNER Paul 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:29,71

13. mU8 STOSCHEK Philip 2004 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:32,02

14. mU8 WINKLER Maximilian 2005 SC Ehenbichl 0:01:38,81

15. mU8 HERZINGER Christian 2005 Weissenbach 0:01:44,52

Kinder mU10 600 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU10 WEIRATER Martin 2000 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:50,53

2. mU10 HÖFLER Johannes 2000 SV Lechaschau 0:01:52,43

3. mU10 GLEIRSCHER Gotthard 2000 LG Telfs 0:01:54,51

4. mU10 THURNER Franz 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:01,21

5. mU10 SCHRATZ Julian 2000 ASKIF: SC Breitenwang 0:02:03,34

6. mU10 SPRENZEL Matthias 2000 Steingaden 0:02:04,95

7. mU10 STOSCHEK Luca 2000 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:10,79

8. mU10 RAAB Jonas 2000 TSV Hüttlingen 0:02:12,02

9. mU10 HERZINGER Andreas 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:13,85

10. mU10 HÄMMERLE Sebastian 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:17,81

aW FELLNER Walter 1965 SV Reutte LA Raiffeisen 0:03:39,08
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Kinder mU12 1,2 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU12 GLEIRSCHER Georg 1999 LG Telfs 0:03:34,62

2. mU12 GREIF Philipp 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:03:59,79

3. mU12 REINPOLD Florian 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:14,82

4. mU12 WAGNER Michael 1999 LSHSK 0:04:15,27

5. mU12 CHALABALA Fabio 1999 LSHSK 0:04:24,40

6. mU12 REA Emil 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:28,12

7. mU12 LERCHER Patrick 1999 LSHSK 0:04:37,35

8. mU12 MADLBERGER Michael 1998 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:38,24

9. mU12 BEIRER Julius 1998 BRG Reutte 0:04:39,30

Kinder mU14 1,8 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU14 WEIRATHER Daniel 1997 Wängle 0:05:41,82

2. mU14 GEISENHOFER Andreas 1997 87637 Eisenberg 0:05:50,60

3. mU14 HOSP Jonas 1997 LSHSK 0:06:17,16

4. mU14 HOLZEIS Alexander 1997 LG Telfs 0:06:21,57

5. mU14 HAAS Daniel 1997 Lermoos 0:06:52,25

6. mU14 STOLL David 1997 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:57,81

7. mU14 FELLNER Philipp 1996 WSV - Höfen 0:06:59,32

8. mU14 SPRENZEL Dominic 1997 Steingaden 0:07:21,89

Jugend mU16 1,8 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU16 VEULLIET Max 1995 LG Telfs 0:06:13,45
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 37. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 04.10.2009

Zwergerl wU8 300 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU8 WEIRATHER Linda 2002 6610 Wängle, Winkl 3 0:00:59,24

2. wU8 JÄGER Ann-Kathrin 2002 Ehrwald 0:00:59,92

3. mU8 GLEIRSCHER Marianne 2003 LG Telfs 0:01:03,95

4. wU8 DRONHOFER Alicia 2003 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:07,22

5. wU8 MELEKUSCH Laura 2002 VILS 0:01:10,55

6. wU8 TAUTERMANN Veronika 2004 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:14,00

7. wU8 ZENZ Elisa 2004 Lechaschau 0:01:16,44

8. wU8 HOSP Fabienne 2003 SV Breitenwang 0:01:18,28

9. wU8 JELKEN Eileen 2004 FC Lermoos 0:01:19,69

10. wU8 INSAM Sophia 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:23,35

11. wU8 HERZINGER Evelyn 2004 Weissenbach 0:01:25,07

12. wU8 HUTER Lena 2004 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:33,42

13. wU8 STEURER Eva-Maria 2005 Seefeld 0:01:41,18

Kinder wU10 600 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU10 BAUM Vanessa 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:06,40

2. wU10 HOLD Fiona 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:07,45

3. wU10 KANNENBERG Ina 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:08,33

4. wU10 KANNENBERG Mara 2000 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:09,39

5. wU10 HUTER Sophia 2000 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:12,87

6. wU10 TAUTERMANN Sandrina 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:15,08

7. wU10 HERZINGER Sabine 2001 Weissenbach 0:02:18,85

8. wU10 DRONHOFER Luisa 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:21,09
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Kinder wU12 1,2 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU12 WALCH Sabrina 1998 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:00,36

2. wU12 GERBER Romy 1998 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:05,29

3. wU12 GÄRTNER Simone 1998 LSHSK 0:04:22,51

4. wU12 SCHABER Katharina 1998 LG Telfs 0:04:26,91

5. wU12 TRS Chiara 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:35,39

6. wU12 BRUNNER Lea 1998 LSHSK 0:04:36,32

7. wU12 HEINZE Saskia 1999 MTV 1860 München 0:04:44,51

8. wU12 CSAR Anna-Lena 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:47,72

9. wU12 PIRKTL Stephanie 1998 Reutte 0:05:09,85

10. wU12 BADER Laura 1999 LSHSK 0:05:15,09

Kinder wU14 1,8 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU14 STEINKASSERER Theresa 1996 1.TTCI 0:05:54,98

2. wU14 TRIENDL Sabrina 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:24,51

3. wU14 VEULLIET Nellie 1996 LG Telfs 0:06:34,90

4. wU14 SCHRATZ Katharina 1996 ASKIF: SC Breitenwang 0:06:53,95

5. wU14 SCHINDLER Miriam 1997 LSHSK 0:06:56,47

6. wU14 HOLZMANN Sarah 1997 Bernbeuren 0:08:41,31
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